平成 21 年 10 月 7 日

各      位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 4-12-6

株式会社ＡＱインタラクティブ

代表取締役  小 松 清 志

（コード番号 3838 東証第二部）

問い合わせ先

取締役 経営企画部長 染野 正道

電話番号 03-5769-7270（代）

2010 年３月期第２四半期 決算発表・説明会のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2010 年３月期第２四半期決算の発表及び説明会につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

記

１．決算発表予定日

日程 2009 年 11 月 6 日 金曜日

２．アナリスト・機関投資家向け説明会開催予定日

(１) アナリスト・機関投資家向け説明会

日程 2009 年 11 月 11 日 水曜日

(２) 個人投資家向け説明会

日程 2009 年 12 月 22 日 火曜日 開催予定

場所 未定

※詳細が決まり次第お知らせします。

以上